令 和 6 年  3 月 4 日

PTA 会員各位

小平市立小平第六中学校 PTA

会 長   田 中 真 紀

一 学 年 学 級 委 員 会

委 員 長  阿 部 陽 子

制服等リサイクルのお知らせとお願い

 早春の候、会員の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度も一年間、PTA の活動にご理解ご協力ありがとうございました。

 さて、下記のとおり春休み期間中に制服等リサイクル品回収を実施することとなりまし

た。ご家庭にお譲りいただける品物がございましたら、ご提供をお願いいたします。

また、お知り合いの卒業生にもお声をかけていただけると幸いです。

記

回収のみ

実施期間：3月 26 日(火)・27日(水) ※ 春休み期間中の 2日間のみ

       時間 午前 9:00〜午後 3:00

● 1 階昇降口前に回収ボックスが置いてありますので、その中へ入れてください。

※クリーニングには出していただかなくても結構ですが、次に使う方のためにできるだけ

きれいな状態でお持ちいただけると幸いです。

※ジャージ等の名前の刺繍は、取次店（ふとんしばた）に依頼すれば入れ直しが可能です。

※リサイクル品の回収・提供については一学年学級委員までお問い合わせください。

問い合わせ先メールアドレス kodaira6pta2023@gmail.com

リサイクル品 ：上着、ベスト、ズボン、スカート、ネクタイ、リボン、ワイシャツ、
ブラウス、ポロシャツ、指定のジャージ、体操着、上履き、
体育館履き、通学バッグ など